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Protokół Nr XXIX/1/08 
z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 
odbytej w dniu 20 listopada 2008r. 

w Sali narad Urzędu Gminy 
 

 Na ustawowy stan 15 radnych w XXIX sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne  
udział wzięło 11-tu radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocności 
obrad /lista obecności stanowi załącznik do protokołu/ 
 Sesję otworzył i przewodził obradom Jerzy Gdański – Przewodniczący Rady 
Gminy. Przywitał radnych Rady Gminy oraz: 
P. Jacka Chmurę - Wójta Gminy 
P. Andrzeja Rydzika – p.o. Skarbnika Gminy 
 
Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do przyjęcia protokołu z ostatniej sesji 
Rady Gminy odbytej w dniu 30 października 2008r.  
Za jego przyjęciem głosowało 10-ciu radnych, jeden wstrzymał się od głosu. 
Protokół został przyjęty.  
 
 Proponowany porządek obrad:  
 
1. Otwarcie  sesji,  stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie protokołu  
    z poprzedniej sesji Rady Gminy. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budŜecie gminy na rok bieŜący. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3 ścieków. 
4. Podjęcie  uchwał w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektów: 
a. w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Rozbudowa 
    Gminnego Ośrodka Kultury w Grodzisku Dolnym, 
b. w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Adaptacja budynku  
    OSP Laszczyny na potrzeby placówki pobytu dziennego dla dorosłych osób 
    niepełnosprawnych”, 
c. w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Remont drogi 
    gminnej Mokrzanka wraz z drogą łącznikową k/Rydzika do drogi powiatowej  
    nr 1259 w Grodzisku Dolnym. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na realizację zadania wspólnie  
    z powiatem leŜajskim. 
6. Interpelacje i wolne wnioski. 
7. Sprawy róŜne i zakończenie sesji. 
 
Przegłosowano przyjęcie porządku obrad: Za jego przyjęciem głosowało 11-tu 
radnych. 
 
Realizacja porządku obrad: 
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Ad. 1 Otwarcie  sesji,  stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie 
protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, ze punkt pierwszy juŜ został zrealizowany. 
 
Ad. 2 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budŜecie gminy na rok 
bieŜący. 
 
P. Andrzej Rydzik – p.o. Skarbnika Gminy – z upowaŜnienia Wójta Gminy 
przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budŜecie gminy na rok 
bieŜący i dokonał jego omówienia.  
Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
 
Uchwała nr XXIX/187/08 w sprawie dokonania zmian w budŜecie gminy na 
rok 2008 /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta jednogłośnie (11-ma 
głosami „za”) i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3 ścieków. 
 
Wójt Gminy Jacek Chmura wyjaśnił, Ŝe kwota dopłaty (0,67 zł/ m3)  do ścieków 
przyjęta na poprzedniej sesji uchwałą nr XXVIII/185/08 została wyliczona 
pomyłkowo w stosunku do 75.000 m3  ścieków, a powinno być do 80.000 m3 . Po 
przeliczeniu kwota dopłaty powinna wynosić  0,63 zł/m3  . Przedstawił projekt 
uchwały w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3 ścieków.  
 
Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
 
Uchwała nr XXIX/188/08 w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3 ścieków 
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta jednogłośnie (11-ma głosami 
„za”) i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 4. Podjęcie  uchwał w sprawie zagwarantowania środków na realizację 
projektów: 
a. w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Rozbudowa 
    Gminnego Ośrodka Kultury w Grodzisku Dolnym, 
b. w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Adaptacja 
    budynku OSP Laszczyny na potrzeby placówki pobytu dziennego dla 
    dorosłych osób niepełnosprawnych”, 
c. w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Remont drogi 
    gminnej Mokrzanka wraz z drogą łącznikową k/Rydzika do drogi  
    powiatowej nr 1259 w Grodzisku Dolnym. 
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Ad. 4a Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zagwarantowania środków na realizację projektu „Rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Kultury w Grodzisku Dolnym” i dokonał jego omówienia.  

Wyjaśnił, Ŝe proponowane do przyjęcia projekty 4-ch uchwał są projektami 
uchwał intencyjnych, niezbędnych do złoŜenia wniosków. Oznacza to, Ŝe środki na 
realizację wymienionych w nich zadań inwestycyjnych będą wydatkowane z 
budŜetu gminy tylko w przypadku uzyskania zewnętrznego dofinansowania. 
 
Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
 
Uchwała nr XXIX/189/08 w sprawie zagwarantowania środków na realizację 
projektu „Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Grodzisku Dolnym” /w 
wersji zaproponowanej/ - została przyjęta jednogłośnie (11-ma głosami „za”)  
i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4b Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił projekt uchwały  
w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Adaptacja budynku 
OSP Laszczyny na potrzeby placówki pobytu dziennego dla 
dorosłych osób niepełnosprawnych” i dokonał jego omówienia. 
 
Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
 
Uchwała nr XXIX/190/08 w sprawie zagwarantowania środków na realizację 
projektu „Adaptacja budynku OSP Laszczyny na potrzeby placówki pobytu 
dziennego dla dorosłych osób niepełnosprawnych”/w wersji zaproponowanej/ - 
została przyjęta jednogłośnie (11-ma głosami „za”)  i stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad. 4c Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił projekt uchwały  
w sprawie zagwarantowania środków na realizację projektu „Remont drogi 
gminnej Mokrzanka wraz z drogą łącznikową k/Rydzika do drogi  
powiatowej nr 1259 w Grodzisku Dolnym”. 
 
Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
 
Uchwała nr XXIX/191/08 w sprawie zagwarantowania środków na realizację 
projektu „Remont drogi gminnej Mokrzanka wraz z dro gą łącznikową 
k/Rydzika do drogi  powiatowej nr 1259 w Grodzisku Dolnym” /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta jednogłośnie (11-ma głosami „za”)  i 
stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 5  Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na realizację zadania 
wspólnie z powiatem leŜajskim. 
Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił projekt uchwały  
w sprawie wyraŜenia zgody na realizację zadania wspólnie z Powiatem LeŜajskim 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 i 
dokonał jego omówienia. 
 
Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 
 
Uchwała nr XXIX/192/08 w sprawie wyraŜenia zgody na realizację zadania 
wspólnie z Powiatem LeŜajskim w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 /w wersji zaproponowanej/ - została 
przyj ęta jednogłośnie (11-ma głosami „za”)  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 6 Interpelacje i wolne wnioski. 
 
Nie zgłoszono zapytań, interpelacji, czy wolnych wniosków. 
 
Ad. 7 Sprawy róŜne i zakończenie sesji. 
 
Pan Jerzy Gdański – Przewodniczący Rady Gminy – w związku z wyczerpaniem 
porządku obrad dokonał zamknięcia XXIX sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
 
Obrady trwały od godz. 18.00 do 20.10. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołował:                                                  Obradom przewodniczył: 

                   Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                               Grodzisko Dolne 
 
Stanisław Baj                                                            Jerzy Gdański 
 
 
 


